
UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 zm. wyn. z M.P. poz. 774 i M.P. poz.1132) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Kamieńsk wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Kamieńsk w następującej 
wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego typu chłodnia, meblowóz - 18 zł; 

2) przy sprzedaży z pozostałych samochodów ciężarowych powyżej 2,5 tony - 17 zł; 

3) przy sprzedaży z innych samochodów, przyczep, naczep -15 zł; 

4) przy sprzedaży ze straganu, stoły na 1 mb – 6 zł, a za każdy następny mb - 2 zł; 

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ręki, kosza - 3 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XI/107/15 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 4 grudnia  2015r. zmieniona 
Uchwałą nr XIII/133/16 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 25 lutego 2016r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Sylwia Kubicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F1DEB8-9734-4FF0-B8B0-B098FAA78035. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


